CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1O JUL. 2019'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

-- GOVERNOMUNICIPAL -----

Ofício n° 444/19 CM

Votorantim, 02 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 393/19, datado em 18 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 266/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 18 de junho de 2019, pelo presente

informamos que após avaliação realizada pela equipe técnica do Departamento

competente, constatou-se que o local solicitado não atende o artigo 5° inciso II da

Resolução 600/16 do CONTRAN.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

\
\